
 
Piikkiön seurakunnan lausunto vuoden 2025 talousarvion investointiosasta 
  
374/02.00.01.00/2022 
 
Piikkiön seurakunnan seurakuntaneuvosto 03.10.2024 § 57 
    
    
  
Esittelijä Kirkkoherra Risto Räty 
 
Esittely Yhteinen kirkkoneuvosto päätti 19.09.2024 § 131, että 

Seurakuntayhtymän talousarvion ja investointisuunnitelman osalta 
talousarvioehdotuksesta pyydetään seurakuntaneuvostojen 
lausunnot, jotka palautetaan hallinto- ja talousjohtajalle, 
talouspäällikölle ja kirjaamoon viimeistään perjantaina 11.10.2024 
klo 15.00 mennessä ja jotka käsitellään yhteisen kirkkoneuvoston 
kokouksessa 7.11.2024, jolloin talousarvio käsitellään toiseen 
kertaan. 

 
Esitys   

1. Väistötilojen hankkiminen uuden seurakuntakeskuksen 
rakentamisen ajaksi 

 Seurakuntayhtymä on vuokrannut heinäkuusta 2024 alkaen, vuoden 
2025 lopuun, Piikkiön seurakunnan uuden seurakuntakeskuksen 
rakentamishankkeen ajaksi väistötilat Piikkiön entisen kukkakaupan 
liikekiinteistöstä (Hadvalantie 8). Alkuperäiseen 
väistötilasuunnitelmaan sisältyneisiin ns. tilakontteihin nähden 
ratkaisu on kokonaistaloudellinen, ja vastaa hyvin seurakunnan 
väistötilatarvetta. Väistötilaan on sijoitettu diakonian työalan 
toiminnot. Väistötila on keskeisellä paikalla Piikkiön keskustassa 
kirkkoa vastapäätä. Seurakunta esittää kiinteistöpalveluille tilan 
hyödyntämistä koko seurakunnan toiminnasta viestimiseen 
digitaalisen ilmoitustaulunäytön avulla. 

 
2. Piikkiön kirkon uudet kirkkotekstiilit sekä kirkon 

äänentoistolaitteiston korjaus ja päivitys 
 Piikkiön kirkon uudet, tekstiilitaiteilija Helena Vaarin suunnittelemat 

ja toteuttamat, kirkkotekstiilit on otettu käyttöön kuluvan vuoden 
2024 toukokuuhun mennessä. Piikkiön seurakunta pitää 
myönteisenä kiinteistöpalvelujen lausuntoa kirkkotekstiilien 
täydentämiseksi diakonin stolien osalta Piikkiön seurakunnan 
investointiehdotuksen mukaisesti vuonna 2025. Alkuperäisen 
suunnitelman mukaan diakonin stolat oli tarkoitus teettää kahtena 
kaksipuolisena tekstiilinä. Piikkiön seurakunta esittää Helena Vaarin 
konsultaation perusteella toteutusta neljänä yksipuolisena diakonin 
stolana. 

 
3. Piikkiön kirkon katon korjaus & äänentoistojärjestelmän päivitys 

 Seurakunta pitää perusteltuna kiinteistöpalvelujen esitystä kirkon 
katon ja äänentoistojärjestelmän päivittämisestä kirkon 
kokonaisvaltaisten muutostöiden yhteydessä vuonna 2026. 

 
4. Piikkiön kirkon sisätilojen uudistus 



 Seurakunta pitää kirkkotilojen monikäyttöisyyden parantamiseen ja 
esteettömyyteen sekä tilateknisiin parannuksiin tähtäävä investointia 
toivottuna. Esteettömän wc-tilan kunnostaminen on aloitettu 2024. 
Edelleen seurakunta kiinnittää huomiota tarpeeseen kirkon 
Hadvalantien puoleisen uloskäynnin esteettömyyden parantamiseen 
kaiteen lisäämisellä. Seurakunta kiinnittää huomiota tarpeeseen 
aloittaa suunnittelutyö yhteistyössä seurakuntaneuvoston sekä 
kiinteistöpalveluiden ja asiantuntijakuulemisten muodossa 
mahdollisimman pian, että haetut toimenpiteet ehditään riittävän 
perustellusti suunnitella ennen muutostöiden aloittamista 2026. 

 
5. Piikkiön uusi seurakuntatalo 

 Piikkiön seurakunnan uuden seurakuntakeskuksen rakennushanke 
on käynnistynyt kuluvana vuonna 2024, ja suunniteltu käyttöönotto 
2025 on kokonaisuutena erittäin myönteinen. Piikkiön seurakunta on 
saamassa arkkitehtuurisesti ympäröivään maisemaan sopivan, 
rakenteellisesti ja materiaalien osalta kestävän sekä energia-
tehokkaan ja monikäyttöisen seurakuntatalon. Uusi seurakuntatalo 
muodostaa pääasiallisen toimitilan osana säilytettävää (Vanha 
seurakuntatalo) seurakuntakeskusta. 
 

Päätös Lausunto merkitään hyväksytyksi esityksen mukaan. 
 


